ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  31.05.2022 г.                                               №  472

г. Красноуфимск

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению  санитарно-
эпидемиологического обстановки и снижению рисков для здоровья

населения городского округа Красноуфимск  на 2023 год

        С целью  реализации мер по улучшению санитарно-
эпидемиологической обстановки и выполнению требований санитарного
законодательства,   во исполнении статьи 51 Федерального закона от
30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии
населения РФ»,  на основании информационного бюллетеня (справки)
подготовленного по материалам Красноуфимского отдела Управления
Роспотребнадзора по Свердловской области и Красноуфимского филиала
ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии по Свердловской области», в
соответствии с МР «По подготовке информационного бюллетеня
(справки) «О состоянии санитарно- эпидемиологического благополучия
населения в муниципальном образовании Свердловской области»,
руководствуясь статьями 28, 48 Устава МО  городского округа
Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить План мероприятий по обеспечению санитарно-
эпидемиологического обстановки и снижению рисков для здоровья
населения
городского округа Красноуфимск  на 2023 год (приложение 1).

2. Настоящее Постановление опубликовать в Бюллетене
«Официальный вестник ГО Красноуфимск» и на официальном сайте
Администрации городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в законную силу после
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления
возложить на Заместителя Главы Администрации ГО Красноуфимск по
социальной политике Ю.С. Ладейщикова.

Глава  городского округа  Красноуфимск                                      М.А. Конев

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта Постановления Главы городского округа Красноуфимск

«Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению
 санитарно-эпидемиологического обстановки и

 снижению рисков для здоровья населения
городского округа Красноуфимск  на 2023 год»

Должность Фамилия и

инициалы

Сроки и результаты согласования

  Дата

поступления на

согласование

Дата

согласования

Замечания и

подпись

Зам. Главы по

социальной

политике

Ладейщиков

Ю.С.

Начальник
отдела по
правовой работе

А.С. Колмаков

Независимый
эксперт

Л.В.
Моржерина

 Аристова Е.А.

(834394) 5-17-85